

Michael Skeem Holding ApS

Fasanvej 1A, 8464 Galten

CVR-nr. 41 07 07 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Michael Skeem Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Skeem Holding ApS Fasanvej 1A 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 07 07 22
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Michael Skeem Nielsen, Direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	ProKOM A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele, investeringer samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -8.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.939 kr. mod 106.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.250	-8.164
Resultat før finansielle poster	-7.250	-8.164
Indtægt af kapitalinteresse	210.312	114.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123</u>	<u>-214</u>
Resultat før skat	202.939	106.095
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	202.939	106.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.785	0
Overføres til overført resultat	<u>158.154</u>	<u>106.095</u>
Disponeret i alt	202.939	106.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	588.725	594.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	588.725	594.473
Anlægsaktiver i alt	588.725	594.473
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.934	36.622
Omsætningsaktiver i alt	8.934	36.622
Aktiver i alt	597.659	631.095

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.785	0
Overført resultat	264.249	106.095
Egenkapital i alt	349.034	146.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	243.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Anden gæld	0	480.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	485.000
Gældsforpligtelser i alt	248.625	485.000
Passiver i alt	597.659	631.095

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	106.095	146.095
Resultatandel	0	44.785	158.154	202.939
	40.000	44.785	264.249	349.034

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	480.000	0	
Tilgang i årets løb	63.940	480.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>543.940</u>	<u>480.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	114.473	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	274.252	114.473	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-63.940	0	
Udbytte	-280.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>44.785</u>	<u>114.473</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>588.725</u>	<u>594.473</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProKOM A/S, Hedensted	40 %	1.471.812	685.629
		<u>1.471.812</u>	<u>685.629</u>